
Confservizi Lazio

AVVISO ESPLORATIVO PER AVVIO DI INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI
ECONOMICI DA INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 50 C.1 LETT. D DEL D.LGS
36/2023 PER LA REALIZZAZIONE DEL “PARCO URBANO ATTREZZATO - OPERE DI COMPLETAMENTO

CENTRO POLIFUNZIONALE - CUP: E82I20000070002” - COMUNE DI TERME VIGLIATORE

Informazioni sulla gara
ID 287

Tipologia di gara: Procedura a due fasi - Prima fase

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45211350-7

CIG: B12B4ED3F8

CUP: E82I20000070002

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Patrizia Santangelo

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Comune di Terme Vigliatore

Per richiedere informazioni: Esclusivamente attraverso il portale telematico

Stato: In lavorazione

Ente: Confservizi Lazio

Centro di costo: Resp.Procedimento SUA

Destinatario fornitura/servizio: Resp.Procedimento SUA

Comunicazione:
Comunicazione e/o quesiti esclusivamente
attraverso il portale di gara entro e non oltre
venerdì 19/04/2024 ore 12:00

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.740.236,64 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.692.840,17 €

Oneri: 47.396,47 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 15 aprile 2024 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 19 aprile 2024 12:00:00

Data scadenza: 29 aprile 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

E-DGUE

Documentazione gara
Bando

Avviso

Istruzioni Compilazione EDGUE


	AVVISO ESPLORATIVO PER AVVIO DI INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 50 C.1 LETT. D DEL D.LGS 36/2023 PER LA REALIZZAZIONE DEL “PARCO URBANO ATTREZZATO - OPERE DI COMPLETAMENTO CENTRO POLIFUNZIONALE - CUP: E82I20000070002” - COMUNE DI TERME VIGLIATORE

